(
广东省信息技术标准化技术委员会
)

关于召开广东省信息技术标准化技术委员会
第二次全体会议的通知
各位委员：
根据《广东省信息技术标准化技术委员会章程》的要求以及委员会工作的整体安排，经研究，定于2013年10月24-25日在广州召开广东省信息技术标准化技术委员会委员全体会议。为保障会议高效运行，请提前审阅广东省信标委标准体系，届时赴会。
现将会议有关事宜通知如下：
1、 会议时间：2013年10月24-25日，会期一天半（9:00开始签到）。
2、 会议地点：南沙资讯科技园有限公司（广州南沙区环市大道南2号）
3、 请于9月30日前将参会回执反馈至信标委秘书处。
4、 会议内容：
1） 介绍广东省信标委标准体系架构
2） 根据信标委体系框架总体要求，研究并讨论信息
技术标准的制修订任务。
3） 修订《广东省信息技术标准化技术委员会章程》。
4） 讨论与交流。
 (
广东省信息技术标准化技术委员会
)

5、 围绕标准化主题，如有意愿发言的委员或企业代表请将发言材料于9月30日前报送至信标委秘书处
6、 会议费1000 RMB。付款方式如下：
开户行：中信银行广州分行
 户  名：工业和信息化部电子第五研究所（9）
账  号：7443020183100002212
注：现场付款需缴纳现金。
7、 委员可自行前往会议地点，若在广州出发的委员可于7:30前在工信部电子第五研究所门口（天河区东莞庄路110号）集中，统一前往南沙。

联系人：李 阳  陈静
电  话：020-87237143  020-87237211
传  真：020-87236852
E-mail：gdits@ceprei.com

附  件： 1、参会回执
         2、地图
[image: D:\广东省信息技术标准化技术委员会（GDTC28）\刻章\秘书处章--省信标委.gif]
广东省信息技术标准化技术委员会秘书处

2013年9月18日

附件1
参会回执
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
	联系电话

手机

邮箱
	是否需要单独住宿
	是否在广州统一前往
	是否统一乘车返回

注：如需单独住宿,需追加200元。

附件2   交通示意图
[image: ]
image2.png
\< = mAEE

, b T FIE L
T o
rkm/ J!/Mma
KRB
{ B ﬁ
>

image1.gif